
Kandidatpresentation för nyval: 
 
Zennica Hammar, Gävleborg   
Jag har ekonomisk utbildning i botten och även gått styr-  
och regler mot automatisering. Har jobbat utomlands i  
många år med utbildning/guide verksamhet. 
 
Sitter i Gävleborgs distriktsförbund sedan ett antal år  
tillbaka, är tävlingsansvarig där och tar även hand om  
hemsidan på distriktet. Sitter även med i SBF:s TK.  
Tillhör Bollnäs BK.  
 
    
 
 
 
Rune Veneke, Skåne 
Bor sedan 1999 i Åhus med hustrun Margareta. Har under  
yrkesverksamma år sysslat med arbetsorganisation, arbetsrätt,  
HR-frågor och företagsrådgivning. 
 
Började spela Bridge först 2015 och har sedan 2016 varit  
sekreterare i Åhus Bridgeklubb samt från 2018 haft ansvar för  
utbildning-rekrytering och med framgång använt ”Gröna  
materialet” dvs grundsystem SAYC med 5-kortsöppning. 
 
Tävlingsledare på klubbnivå sedan 2017, har gått utbildning  
Steg 1 och 2. Fick under 2019 nöjet att vara läsförståelse och korrekturgranskare i 
förbundets projekt ”Minikurser” som gav massor av inspiration och input. Medverkade också 
som granskare och bollplank i slutskedet av ”Ny funktionärshandbok” 2022. Under hösten 
2023 paus i bridgelärarjobbet och spelar i stället så mycket som möjligt på klubbens tävlingar 
och gärna med nya partners.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stina Lysebring, Jönköping 
Jag heter Stina Lysebring och är bosatt i en liten by, som heter  
Marieholm. Den ligger lite utanför samhället Gnosjö i Småland.  
Båda mina föräldrar spelar bridge sedan unga år, och även min  
morfar var bridgespelare. Själv blev jag inte intresserad av bridge  
förrän jag var 24. Då väntade jag mitt första barn och behövde  
ersätta innebandyn med en lite lugnare aktivitet. På tips av min  
mamma gick jag bridgekursen 2011, och sen var jag fast! Jag har  
hunnit få tre barn under min tid som bridgespelare och har  
därför av förklarliga skäl inte kunnat spela så mycket som jag  
skulle önska. Min dotter, 11 år, har gått nybörjarkurs man fastnade  
inte för bridgen tyvärr. Min son, 9 år, ska gå nybörjarkurs nu i oktober. Därför är så klart 
juniorer och utbildning två frågor som jag brinner lite extra för.  
 
Mina bridgemeriter är inte så stora, men jag kan stolt säga att jag deltagit i SM-mixed ett par 
gånger (med varierande resultat). Jag tycker tävlingsbridge är roligast och åker gärna runt 
och spelar silvertävlingar av olika slag. Bridgefestivalen är också högprioriterad för mig! Jag 
ser fram emot att fortsätta utvecklas som bridgespelare. 
 
På plus-sidan har vi att jag är relativt ung (snart 36 år), jag har alltså många år inom bridgen 
framför mig. Jag tycker om att engagera mig och är mån om att göra ett bra jobb när jag 
företar mig något. Bridge är något jag verkligen brinner för! Jag jobbar som lärare och möter 
dagligen barn i åldern 6-12. Jag har även testat att köra minibridge i skolan och sitter på lite 
kunskaper om hur det kan gå till.  
 
På minus-sidan kan jag säga att jag inte har så stor erfarenhet av styrelsearbete. Jag sitter 
just nu som ordförande i Jönköpings läns Bridgeförbund, men jag förlitar mig mycket på stöd 
från mina mer erfarna styrelsekollegor. Det finns mycket inom bridgens värld som jag inte 
har koll på. Dessutom har jag familj, vilket gör att jag måste planera och pussla lite när jag 
ska resa någonstans (möten, tävlingar osv).  
 
 
Ann-Charlotte Nilsson, Västerbotten  
 
Jag heter Ann-Charlotte Nilsson är 57 år, personligen älskar jag  
bridgen för dess utmaning samt det sociala elementet.  
 
BK Björken i Umeå är min hemmaklubb där är jag tävlingsledare, 
 jag har steg 2 licens.  
 
På frågan om vad jag brinner för så blir det utvecklingsbridgen,  
att medverka till att de som börjat med bridge ser hur mycket  
mera det finns att upptäcka och utveckla sig med. 
 
Vi lär så länge vi lever  


